RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE MONITORES VOLUNTÁRIOS

EDITAL Nº 15, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017

A Comissão Local da “V Mostra de Iniciação Científica (MIC), I Seminário de Pós-Graduação do IF

Baiano, e I Seminário de Pesquisa, Extensão, Inovação, e Cultura do Território do SISAL”, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado do processo seletivo simplificado, visando à seleção de estudantes de

todos os  cursos do IF Baiano -  Campus Serrinha,  para atuarem como monitores(as)  voluntários(as) dos

eventos acima mencionados.

A referida comissão esclarece que, em função da demanda já apresentada,  serão convocados 40

estudantes monitores(as), que deverão comparecer à reunião de alinhamento, agendada para o próximo dia

23/10/2017, às 15:00 horas, na sala de aula 01, superior, do Prédio Pedagógico.

A classificação/convocação obedeceu a ordem de entrega da ficha de inscrição, e a lista de resultado

foi organizada por curso.

Técnico em Agroecologia Integrado

Nº DISCENTE SITUAÇÃO

01 Xaiany Silva Gonçalves Convocada

02 Shamara Santos Gonçalves Convocada

03 Ludimila Santos Santana Convocada

04 Duílio de Castro Santos Convocado

05 Alexia souza de Jesus Santos Convocada

06 Márcio Ricardo O. dos Santos Convocado

07 Joan Wabiny Teixeira dos Anjos Convocado

08 Laryssa Barros Miranda Convocada

09 Fábio Pereira Santos Convocado

10 Giovane Araújo Carneiro Convocado

11 Daniel Brandão dos Santos Convocado

12 Graziele de Oliveira Moura Convocada

13 Leny Figueiredo de Souza Neta Convocada

14 Mirley Cruz Alves Convocada

1

15 Tailson Costa dos Santos Convocada

16 Maria Eugenia F. de Queiroz Convocada

17 Jamille Quaresma dos Santos Convocada

18 Poliana Nascimento de Carvalho Lima Convocada

19 Lavínia Gois Villa Flor Convocada

20 Juciaylla Damião de Oliveira Convocada

21 Luana Santiago Oliveira Duque Convocada

22 Maíra dos Santos Pinheiro Convocada

23 Amanda Santiago de Souza Convocada

24 Lorena Santos de Jesus Convocada

25 Maria Eduarda da Silva Carvalho Convocada

26 Lívia dos Santos Pinheiro Convocada

27 Gabriel Carneiro Araújo Oliveira Convocado

28 Tainá Silva Santos Convocada

29 Ana rute Moura dos Santos Convocada

30 Eduardo Epifânio dos Santos Convocado

31 Ralph Wendel Oliveira de Araújo Lista de espera

32 Andressa de Sena Araújo Lista de espera

33 Vanessa Coelho Nunes Lima Lista de espera

34 Amanda Sampaio Batista Lista de espera

35 Aline Oliveira Carneiro Lista de espera

36 Graziele Lima Cruz Lista de espera

37 Isaías Gonçalves de Q. Lima Lista de espera

38 Linkon Paiva de Jesus Lista de espera

39 Társyla Meireles da Silva Lista de espera

40 Bruna Santos de Santana Lista de espera

Técnico em Agroindústria Integrado

Nº DISCENTE SITUAÇÃO

01 Cristiane Ramos de Jesus Convocada

02 Derivan Jesus dos Santos Convocada

03 Cleonilda Brito Freitas Convocada

04 Ivete Campus de Souza Convocado

05 Sumara Lima Damasceno Convocada

06 Marina Lima Araújo Convocado

07 Rosimar de Souza Junqueira Convocado

2

08 Luciano da Silva Brito Convocada

09 Fabiano Almeida Brito Convocado

10 Domenique Neris dos Santos Convocado

11 Graziele Santana da Silva Lista de espera

12 Andréa da Silva Pereira Lista de espera

13 Mirlan de Oliveira Araújo Lista de espera

14 Miguel Camay Ramos de Oliveira Lista de espera

Serrinha/Ba, 19 de outubro de 2017

Original assinado
COMISSÃO RESPONSÁVEL

3